Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE
 camara.lagoagrande@gmail.com -  Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Lagoa Grande, por intermédio do Setor de
Compras, torna público para conhecimento de todos, nos termos Art. 75, §3º da Lei Federal
14.133, de 05 de abril de 2021, que estará recebendo até o dia 20 de janeiro de 2024,
PROPOSTA DE PREÇOS, para fins de obter propostas adicionais de eventuais interessados,
objetivando  a Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de gerenciamento
eletrônico e controle de abastecimento de combustíveis através de rede de postos de
abastecimento conveniados, por meio da utilização de cartões, com metodologia de
cadastramento, controle e logística, em caráter contínuo e ininterrupto, com menor taxa
de administração, para o atendimento da frota de veículos da Câmara Municipal de
Lagoa Grande/PE.

Os interessados podem encaminhar sua proposta via e-mail no prazo determinado.
Maiores informações e obtenção do Termo de Referência através do Sítio Eletrônico Oficial
https://lagoagrande.pe.leg.br/ ou pelo endereço eletrônico (e-mail)
camara.lagoagrande@gmail.com ou no prédio sede da Câmara Municipal dos Vereadores de
Lagoa Grande/PE

Lagoa Grande, 17 de janeiro de 2024

Maria Jeniclesse Alves dos Santos
Agente de Contratação